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սկիզբ ավարտ ավարտ կՎտ մլն 

կվտժ

մլն դրամ մ մ մ մ մ մ3/վրկ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 «ԷՐԻԷՄ ԷՆԵՐՋԻ» ՍՊԸ 257 20.07.2007 25.02.2020 7/25/2029 9/129 ՌԻՆԴ2 2,032 5.2 422.3
ոռոգման 

համալիր
Վայոց Ձոր 1,366.0 1,600.0 62.0 0.7 169.2 1.5 4/19/2007

Եղեգիս գետի 

վրա կառուցված 

ոռոգման 

ջրատար

2 «Հազար ու մեկ» ՍՊԸ 511 9/4/2013 12/29/2019 9/4/2028 7/73 Ձորագետ-52 637.0 2.22 1,087.4
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,665.0 1,726.0 1,850.0 1.4 55.8 4.0 2/26/2013 Ձորագետ

3 «Վի-Ար-Բի Կոնցեռն» ՍՊԸ 512 9/4/2013 12/29/2019 9/4/2028 7/73 Ձորագետ-62 619.0 1.80 764.9
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,592.1

1675,0

1664,6
2,360.0 1.4 65.9 4.0 2/26/2013 Ձորագետ

4 «Քարե Հովիտ» ՍՊԸ 513 14.10.2013 14.02.2020 9/14/2029 6/65 Շենիկ1 595 3.3 264.0
ոռոգման 

համալիր
Արմավիր 1,016.0 1,053.0 1,500.0 1.2 25.0 3.0 10/20/2007

Թալինի ջրանցքի 

երկրորդ հերթի 

ջրատար

5

«ՄԻՏՔ» ՀԱՇՎԱՌՄԱՆ 

ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ 

ԱԿԱԴԵՄԻԱ» ՍՊԸ

514 21.10.2013 21.02.2020 9/21/2029 6/65 Բաղրամյան2 403 1.9 159.1
ոռոգման 

համալիր
Արմավիր 1,146.0 1,202.0 615.0 1.0 50.7 1.0 8/24/2009

Թալինի ոռոգման 

ջրանցք

6 «ԱՍԻՆՏԱՐ» ՍՊԸ 529 12/25/2013 6/25/2020 6/25/2032 1/36 Ձորագետ-41 2,950 11.6 1,057.9
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,727.0 1,905.0 3,800.0 1.2 167.6 2.20 9/26/2013 Ձորագետ գետ

7 «ԱՐԵՎ ԵՎ ՋՈՒՐ» ՍՊԸ 531 22.01.2014 30.06.2020 12/31/2031 2/42 Կապուտջուղ2 1,227 4.0 615.6
բնական 

ջրահոսք
Սյունիք 2,048.0 2,168.0 1,000.0 0.8 109.6 1.4 4/20/2017

Ողջի գետի 

Կապուտջուղ 

վտակ

8 «ՎՏՎ ԷՆԵՐՋԻ» ՍՊԸ 543 01.06.2014 01.12.2019 4/1/2031 2/32 Եղեգնուտ2 3,644 13.3 1083.8
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 1,296.5 1,390.5 2,665.0 2*1,2 76.5 6.0 7/25/2011

Արփա գետի 

Էլեգիս վտակ

9 «ՍԵԴՎԻ ԷՆԵՐԳՈ» ՍՊԸ 545 6/15/2014 5/15/2020 1/15/2031 3/52 Սեդվի-12 313 1.2 514.5
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,020.0 1,175.0 970.0 0.4 136.1 0.3 11/23/2010 Կաճաճկուտ գետ

10 «ՍԵԴՎԻ ԷՆԵՐԳՈ» ՍՊԸ 546 6/15/2014 5/15/2020 1/15/2031 3/52 Սեդվի-21 698 2.9 310.4
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 796.0 1,020.0 2,515.0 0.5 166.7 0.55 11/24/2010 Կաճաճկուտ գետ

11 «ՇՈՒՄԵՆ» ՍՊԸ 551 29.07.2014 29.01.2020 12/29/2030 3/49
Ստեփանավան-

22 545 3.1 246.6
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,405.0 1,435.0 1,700.0 1.2 18.2 3.4 6/15/2010

Ձորագետ գետի 

Չքնաղ վտակ

12 «ԷՐԷՄԻՐԷՆԵՐԺԻ» ՍՊԸ 552 27.07.2014 27.02.2020 7/27/2030 5/55 Տավուշ2 500 1.8 87.6
ոռոգման 

համալիր
Տավուշ 766.0 792.0 55.0 0.8 21.7 3.0 2/25/2013

Տավուշ գետի 

Տավուշ 

ջրամբարի ելքերի 

վրա

13 «ԷԼԻՍ ՀԷԿ» ՍՊԸ 553 03.08.2014 03.08.2019 2/3/2032 1/30 ԷԼԻՍ2 6,312 19.8 3985.9
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 2,212.52360,0
2288,0

3600

975
1,4
0,8 120,35
65,7 5,5
1,5 4/12/2013

Էլեգիս և 

Սողանլու 

գետերի վրա

14 «ԿԱՐԱՊ ԷՆԵՐԳԻԱ» ՍՊԸ 556 8/11/2014 6/11/2020 8/11/2031 2/46 Բազում1 542 2.1 292.4
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,404.0 1,525.0 2,600.0 0.7 97.7 0.7 12/23/2008 Բազում

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 1-Ի ԴՐՈՒԹՅԱՄԲ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 19-Ի ՀՀ ԷՆԵՐԳԵՏԻԿԱՅԻ ՄԱՍԻՆ ՕՐԵՆՔՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՑ ՀԵՏՈ

 ՀՀ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԿՈՂՄԻՑ ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ԷՆԵՐԳԻԱՅԻ (ՀԶՈՐՈՒԹՅԱՆ) ԱՐՏԱԴՐՈՒԹՅԱՆ 

ԼԻՑԵՆԶԻԱ ՏՐԱՄԱԴՐՎԱԾ ՍԱԿԱՅՆ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ՓՈՒԼՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ՓՈՔՐ ՀԻԴՐՈԷԼԵԿՏՐԱԿԱՅԱՆՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ ԸՍՏ ՇԱՀԱԳՈՐԾՈՂ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
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15 «ԼԵՌ-ԷՔՍ-ԷՆԵՐԳԻԱ» ՍՊԸ 558 21.10.2014 21.08.2020 4/21/2031 4/52 Աջիբաջ-62 1,150 3.4 892.6
բնական 

ջրահոսք
Սյունիք 1,978.0 2,120.0 1,936.0 0.8 124.7 1.2 12/24/2009

Գեղի գետի 

Աջիբաջ վտակ

16 «ՄՈԼԲԵՐՏ» ՍՊԸ 568 15.12.2014 15.10.2020 12/15/2031 2/46
Ստեփանավան-

11 961 4.4 372.4
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,345.0 1,380.0 1,350.0 1.4 26.7 4.5 6/15/2010

Ձորագետ գետի 

Չքնաղ վտակ

17 «ՌՈՒՍ ԸՆԴ ՀԱՐ» ՍՊԸ 574 29.04.2015 17.10.2019 4/29/2030 1/24 Տիգրան Մեծ2 3,683 7.0 1644.4
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 1,390.0 1,506.0 2,691.0 1.4 91.6 5.2 4/1/2014

Արփա գետի 

Եղեգիս վտակ

18 «ՋՈՒՐԼՈՒՅՍ» ՍՊԸ 583 28.11.2015 28.11.2019 11/28/2032 1/24 Իջևան-12 1,510 8.0 730.5
ոռոգման 

համալիր
Տավուշ 708.0 726.0 336.0 2.0 15.9 12.0 10/12/2012

Աղստև գետի 

վրա կառուցված 

«Սպիտալ լիճ» 

ջրամբարից 

սնվող ջրատար

19 «ԱՄՐԻՏԱՄ» ՍՊԸ 594 8/31/2016 8/31/2019 8/31/2034 - Գնդեվանք-11 1,641.0 10.16 569.5
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 1,498.0 1,903.0 6,100.0 0.7 387.0 0.50 1/13/2016 Արփա գետ

20 «ԳԵՏԻԿՀԷԿ» ՍՊԸ 602 4/12/2017 4/12/2020 4/12/2035 - Գետիկավանք2 2,440.0 9.05 1,099.6
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 2,363.0

2556,0

2484,0

2900,0

1850,0

1,02

0,72

108,0

178,0

1,5

0,8
8/9/2016

Եղեգիս գետ և 

Եղեգիս գետի 

ձախ վտակ

21 «ՍԵՐԱ» ՍՊԸ 603 4/26/2017 4/26/2020 4/26/2035 - Խաչքար1 1,220 4.6 495.1
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 1,323.0 1,441.0 1,882.0 1.0 108.4 1.5 1/26/2017

Եղեգիս գետի 

Արտաբույնք 

վտակ

22 «ԳՐԻՆ ՓԱՈՒՐ» ՍՊԸ 606 7/4/2017 10/18/2019 10/18/2034 - Մեղրի-22 2,110 9.5 937.0
բնական 

ջրահոսք
Սյունիք 522.0 598.0 1,910.0 1.4 64.3 4.1 6/9/2016 Մեղրիգետ գետ

23 «ՆԻԳԱՎԱ» ՍՊԸ 614 8/2/2017 8/2/2019 8/2/2034 - ԱՊԱՐԱՆ2 1,512 4.0 429.9
ոռոգման 

համալիր
Արագածոտն 1,798.0 1,825.0 70.0 1.6 23.9 8.0 7/6/2017

Քասախ գետի 

Ապարան 

ջրամբար

24 «ՏԵԼԻԱ ՄԱՅՆԻՆԳ» ՍՊԸ 616 10/25/2017 10/25/2019 10/25/2034 - Աստղաբերդ2 7,795 24.0 2,503.1
բնական 

ջրահոսք
Սյունիք 1,404.0 1,569.0 5,200.0 1.7 138.5 6.5 6/7/2017 Գեղի գետ

25 «ՋԻՆՋ-ԱՐՓԱ ՀԻԴՐՈ» ՍՊԸ 621 5/24/2018 5/23/2020 5/23/2035 - Ջերմուկհիդրո1 2,710 9.0 1,204.9
բնական 

ջրահոսք
Վայոց Ձոր 2,135.0 2,375.0 1,550.0 1.0 233.5 1.4 4/3/2018

Արփա գետի 

աջակողմյան 

անանուն վտակ

26 «ՏԱԹԵՎԻ ԱՆԱՊԱՏ» ՍՊԸ 622 10/11/2018 4/11/2021 4/11/2036 - Անապատ-21 4,742.7 16.4 1,320.6
բնական 

ջրահոսք
Սյունիք 980.0 1,305.0 1,490.0 0.8 295.4 2.0 12/18/2017

«Անապատ-

1»ՓՀԷԿ-ի շենքին 

կից կառուցված 

ճնշումային 

ավազան 

27 «ՈՐՈՏԱՆ ՀԻԴՐՈ» ՍՊԸ 624 11/1/2018 11/1/2021 11/1/2036 - Որոտան-11 5,516.0 16.3 2,711.7
բնական 

ջրահոսք
Սյունիք

2610,0

2550,0
2,395.6

4580,0

3700,0

1,22

0,72

187,14

128,87

3,0

0,8
11/9/2017

Որոտան գետի և 

նրա 

ձախակողմյան 

վտակ

28 «ՍՏԵՓՁՈՐ» ՍՊԸ 625 11/8/2018 7/30/2021 7/30/2036 - Տաշիր1 990.0 3.5 363.1
բնական 

ջրահոսք
Լոռի 1,389.0 1,357.0 870.0 1.6 28.6 4.5 4/9/2018 Տաշիր գետ

58,997.7 203.4 26,166.7

2 Ներկայացված են նախագծի տեխնիկատնտեսական ցուցանիշները

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

1 Ներկայացված են գործարար ծրագրի տեխնիկատնտեսական ցուցանիշները


